
ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ  МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ 

НАХВАЛЬСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА 
ГАЗЕТА                                                                                                               №21 

РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ 21сентября2018г.       

БЕСПЛАТНО                                                                                                

 

 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
21.09.2018г.                                      с.Нахвальское                                     № 80-п 
 
Об отмене постановления № 31 от 26.05.2014 
«Об  утверждении  административного  регламента   
Исполнения  муниципальной  функции  по  проведению 
Проверок  юридических лиц  и индивидуальных 
Предпринимателей  при  осуществлении  муниципального 
Жилищного  контроля  на  территории Нахвальского  сельсовета» 
 
 

В целях приведения нормативно-правовых актов Нахвальского сельсовета в соответствие 
с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Нахвальского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ 

 
1.Отменить постановление № 31 от 26.05.2014 «Об утверждении административного регламента 
исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории 
Нахвальского сельсовета» 
 
 
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в 
«Ведомостях органов местного самоуправления Нахвальского сельсовета». 

 
 
 
Глава администрации 
Нахвальского сельсовета:     Н.И.Гимбал 
 
 
 



 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
21.09.2018г.                                      с.Нахвальское                                     № 81-п 
 
Об отмене постановления № 88 от 18.12.2012г. 
«Об утверждении Порядка об осуществлении 
контроля за обеспечением сохранности   
автомобильных дорог местного значения   
муниципального образования «Нахвальский сельсовет»         
 
 

В целях приведения нормативно-правовых актов Нахвальского сельсовета в соответствие 
с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Нахвальского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1.Отменить постановление администрации Нахвальского сельсовета № 88 от 18.12.2012г. «Об 
утверждении Порядка об осуществлении контроля за обеспечением сохранности автомобильных 
дорог местного значения муниципального образования «Нахвальский сельсовет» 
 
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в 
«Ведомостях органов местного самоуправления Нахвальского сельсовета». 

 
 
 
Глава администрации 
Нахвальского сельсовета:     Н.И.Гимбал 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
ВЕДОМОСТИ 

ОРГАНОВ 
МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ 
НАХВАЛЬСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА 

 
УЧРЕДИТЕЛИ 

Администрация 
Нахвальского 
Сельсовета 

Нахвальский 
Сельский  Совет 

Депутатов 
ИНН 2435002198 

 
Ответственный 

За выпуск 
 

Глава сельсовета 
Н.И. Гимбал  

Отпечатано  в 
Администрации 
Нахвальского  
сельсовета 
663055 
с.Нахвальское 
ул.Советская  2 
ИНН 2435002198 
Тираж 200 экз. 
Дата выпуска 
21.09.2018г. 


